
 2
09

4 

 7
45

 

 1
37

8,
94

(5
5"

) 

 1
34

6,
50

 

 1
98

 

 840 

 540  1
17

 

De
nn

a 
ha

nd
lin

g 
få

r in
te

 ko
pi

er
as

 u
ta

n 
vå

rt 
sk

rif
tlig

a 
m

ed
gi

va
nd

e 
oc

h 
de

ss 
inn

eh
ål

l få
r in

te
 y

pp
as

 fö
r t

re
dj

e 
m

an
 o

ch
 in

te
 h

el
le

r a
nv

än
da

s f
ör

 n
åg

ot
 o

be
hö

rig
t ä

nd
am

ål
.

Godkänd av - datumÄndringens art / ÄndringsmeddelandeÄndr nr

Artikel nr/ReferensTitel/Benämning, beteckning, material, dimension o dAntalPos nr

jämnhet, RaSS-ISO 2768-1
Generell yt-Godkänd av - datum Generell tolerans Vyplacering Skala

BladUtgåva

Ritningsnummer + Titel/Benämning

Övrigt

Granskad avKonstruerad av

Ägare
m 3,2AN 2020-01-31 1:20

1(1)

DT5511-5301 DimHigh End Signage Solutions
Hi-ND AB A


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5


